１
令和 4年 11月吉日

 各位

〒174-0051

東京都板橋区小豆沢 2-27-9

東京都板金工業組合

理事長 堀江 岳

機関紙『東板』への広告掲載のお願い

拝啓 深秋の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は当組合の事業に関しまして、格別なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当組合発行の機関紙『東板』は、おかげさまをもちまして創刊以来５４年が経過いたしま

した。この間、組合・業界事業の広報は勿論、組合･業界と関連団体、関連官庁、メーカー、商社

等を結ぶ媒体として努力してまいりました。

 つきましては、新しい年を迎えるにあたり、紙面を通じて私どもにとって必要且つ有益な新製

品・新建材・新工法等の貴社製品の PR を別紙要領により掲載させていただきたく、お願い申し上

げる次第でございます。何卒ご快諾賜りますようお願い申し上げます。

 今回、令和５年１月号（新年号）の特別掲載のお願いを致したいと思いますので期限までにご返

事を頂きたくお願い申し上げます。

 新年号広告掲載のお申込は、１２月５日（月）までに同封の申込書（ＦＡＸにて）、原稿・版下

等を組合までご提出ください。ＦＡＸ：０３－５９１５－６３３４

お問い合わせは、組合事務局・石田までお願いいたします。

TEL ０３－５９１５－６３３３

敬具